
 
 

 

 
 

 

Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice 

Tel. 371 430 521, e-mail: urad@muhorazdovice.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 110/2019, o zpracování osobních údajů. Plné 
znění je k nahlédnutí na MěÚ. 

 
 

11. zasedání Zastupitelstva města Horažďovice  
            konané dne 14.12.2020 

ve velké zasedací místnosti MěÚ Horažďovice 

 

Usnesení 
 
Zastupitelstvo města Horažďovice:  

 
1. schvaluje program 11. zasedání ZM  

 
2. určuje ověřovatele zápisu Ing. arch. Jiřího Kučeru, Janu Květoňovou a zapisovatele Marcelu 

Kuldovou 
 

3. určuje návrhovou komisi Bc. Lucii Listopadovou a Lenku Odrejičkovou       
 

4. schvaluje zápis a usnesení z 10. jednání ZM ze dne 14.09.2020 
 

5. bere na vědomí zprávu o činnosti rady města za uplynulé období  
 

6. bere na vědomí zápis z 8. jednání finančního výboru ze dne 30.11.2020 
 

7. v záležitosti rozpočtu města:  

a) schvaluje čerpání rozpočtu k 31.10.2020  

b) bere na vědomí rozpočtová opatření roku 2020 – č.  9/2020-11/2020 

 
8. v záležitosti rozpočtového provizoria:  

A) schvaluje pravidla rozpočtového provizoria pro hospodaření města do doby schválení 
rozpočtu pro rok 2021. Město Horažďovice bude hradit pouze: 

a) platby základních provozních výdajů nutných k zajištění plynulosti hospodaření města, 
jeho organizačních složek a příspěvkových organizací, a výdajů, které jsou smluvně 
podloženy a smlouvy byly projednány v radě města nebo zastupitelstvu města. Tyto 
výdaje zahrnují též dotaci na zajištění pečovatelské služby v roce 2021. 

b) výdaje na opravy spojené s odstraněním nenadálého havarijního stavu 

c) výdaje na investice a opravy: 

- Revitalizace sportovního areálu Lipky 
- Kotelna CZT– demolice komínu 
- Základní technická vybavenost Loreta 
- Nádraží ČD – oprava chodníku 
- Inženýrské sítě k OC Horažďovice 
- MŠK –  rekonstrukce WC v 1. pavilonu 
- Zámek – revitalizace  
- Veřechov – oprava střechy KD 
- Babín – obecní dům 

mailto:urad@muhorazdovice.cz


Strana 2 (celkem 5) 

- Rekonstrukce Peškovy ulice  
- Zřízení ÚT –  Blatenské sídliště 
- Oprava podlah garážových stání v Hasičské zbrojnici, Loretská 235, Horažďovice 

 
 

B) pověřuje radu města uzavřením smluv nebo objednávek na výše uvedené výdaje, které 
budou financovány z rozpočtového provizória 

 
9. schvaluje poskytnutí dotace Oblastní charitě Horažďovice, IČO: 66344999 ve výši 1.600.000 

Kč na zajištění pečovatelské služby v roce 2021 a schvaluje uzavření příslušné veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace 
 

10. schvaluje rozpočet na rok 2021 DSO Radina  
 

11. schvaluje střednědobý výhled rozpočtu na roky 2022-2023 a schvaluje rozpočet na rok 2021 
DSO Horažďovicko  
 

12. schvaluje uzavření kupní smlouvy mezi městem Horažďovice a společností Lyckeby Amylex, 
a.s., Strakonická 946, Horažďovice, jejímž předmětem je prodej veřejné kanalizace SO 11 
vybudované společností Lyckeby Amylex v rámci projektu „Spolupráce na zlepšení využití 
hlízové šťávy pro výrobu krmiv, LYCKEBY - AMYLEX, a.s., Strakonická 946, Horažďovice“ do 
majetku města za cenu 921.840 Kč + DPH v zákonem stanovené sazbě 
 

13. schvaluje odkup nově vzniklého pozemku p.č. 1236/2 ostatní plocha neplodná půda o výměře 
93 m2 v k.ú. Velešice u Pačejova odděleného z p.č. 1236 v k.ú. Velešice u Pačejova za kupní 
cenu ve výši 2.790 Kč + náklady s prodejem související od ….. ……, …., ……….  a schvaluje 
uzavření kupní smlouvy na nemovité věci mezi  ..…….. , ……… ……….  (prodávající) a městem 
Horažďovice (kupující) 
 

14. schvaluje odprodej pozemku p.č. 36/7 ostatní plocha o výměře 1 095 m2 v k.ú. Boubín za 
kupní cenu ve výši 406 Kč/m2 + DPH v zákonem stanovené sazbě kupujícím manželům ………. 
a ……. ………. , …………….  (doručovací adresa ……….. , ……….. ) a schvaluje uzavření 
kupní smlouvy mezi městem Horažďovice (prodávající) a manželi ……….. a …….. ………. , 
………… ………  (kupující) za cenu 537.930 Kč včetně DPH v zákonem stanovené sazbě s tím, 
že kupní cena bude zaplacena do 3 měsíců od schválení prodeje zastupitelstvem města na 
účet města č. 19-821898399/0800, vedený u České spořitelny, a.s. 
 

15. schvaluje odprodej nově vzniklého pozemku p.č. 35/7 ostatní plocha ostatní komunikace o 
výměře 121 m2 v k.ú. Boubín odděleného z p.č. 35/1 v k.ú. Boubín za kupní cenu ve výši 23.750 
Kč + náklady s prodejem související do vlastnictví ……… ………. , ………….  a schvaluje 
uzavření kupní smlouvy na nemovité věci mezi městem Horažďovice (prodávající) a ……… 
………. , …………  (kupující) 
 

16. v záležitosti Obchodního centra Horažďovice: 

a) revokuje usnesení  z 9. zasedání ZM, bod č. 28, ze dne 15.06.2020 

b) schvaluje uzavření smlouvy o budoucí smlouvě kupní a budoucí smlouvě o zřízení 
služebnosti mezi společností Obchodní centrum Horažďovice s.r.o., Senovážné náměstí 
1464/6, Praha 1, panem ………. ………. , ……….. , ……………  a městem Horažďovice, 
která upravuje práva a povinnosti v souvislosti s realizací stavby „Obchodní centrum 
Horažďovice“ 

17. schvaluje směnu pozemků mezi městem Horažďovice a společností  Pošumaví, a.s., Střelské 
Hoštice 194, kdy město Horažďovice převede do vlastnictví společnosti Pošumaví, a.s., nově 
vzniklý pozemek p.č. 2971/4 ostatní plocha ostatní komunikace o výměře 1 342 m2 v k.ú. 
Horažďovice oddělený z p.č. 2971/1 v k.ú. Horažďovice a společnost Pošumaví, a.s., Střelské 
Hoštice 194 převede do vlastnictví města nově vzniklý pozemek p.č. 2972/2 orná půda o 
výměře 1 342 m2 v k.ú. Horažďovice oddělený z p.č. 2972 v k.ú. Horažďovice, cena za 
pozemky je ve výši 20 Kč/m2 pozemku + náklady s prodejem související  a schvaluje uzavření 
směnné smlouvy mezi společností Pošumaví, a.s., Střelské Hoštice 194 (první smluvní strana) 
a městem Horažďovice (druhá smluvní strana) s tím, že společnost Pošumaví, a.s., uhradí 
městu Horažďovice před podpisem smlouvy finanční vyrovnání ve výši 3.025 Kč 
 



Strana 3 (celkem 5) 

18. schvaluje směnu pozemků mezi městem Horažďovice a 1) …………. ……….., ………. , 2) 
…….. ………., …….., 3) ……. ………., ………., kdy město Horažďovice převádí do 
spoluvlastnictví ………. , ………..  (každému jednu ideální čtvrtinu), ……….. …….  (jednu 
ideální polovinu) nově vzniklý pozemek p.č. 2334/10 trvalý travní porost o výměře 245 m2 v k.ú. 
Horažďovice oddělený z p.č. 2334/2 v k.ú. Horažďovice a ……. ……….  převádí do vlastnictví 
města podíl o velikosti jedné čtvrtiny na pozemku p.č. 2349 ostatní plocha o výměře 144 m2 
v k.ú. Horažďovice, podíl o velikosti jedné čtvrtiny na nově vzniklém pozemku p.č. 2350/8 
ostatní plocha o výměře 101 m2 v k.ú. Horažďovice odděleném z p.č. 2350/3 v k.ú. 
Horažďovice,  ………. ………… převádí do vlastnictví města podíl o velikosti jedné čtvrtiny na 
pozemku p.č. 2349 ostatní plocha o výměře 144 m2 v k.ú. Horažďovice, podíl o velikosti jedné 
čtvrtiny na nově vzniklém pozemku p.č. 2350/8 ostatní plocha o výměře 101 m2 v k.ú. 
Horažďovice odděleném z p.č. 2350/3 v k.ú. Horažďovice,  ………… ……… převádí do 
vlastnictví města podíl o velikosti jedné poloviny na pozemku p.č. 2349 ostatní plocha o výměře 
144 m2

 v k.ú. Horažďovice, podíl o velikosti jedné poloviny na nově vzniklém pozemku p.č. 
2350/8 ostatní plocha o výměře 101 m2 v k.ú. Horažďovice odděleném z p.č. 2350/3 v k.ú. 
Horažďovice, cena za pozemky je ve výši 20 Kč/m2 pozemku + náklady s prodejem související  
a schvaluje uzavření směnné smlouvy mezi městem Horažďovice a 1) ………. ……….. , 
……..,  2) ………. …….. , ……. , 3) ………, ………  bez finančního vyrovnání 
 

19. schvaluje směnu pozemků mezi Povodím Vltavy, státním podnikem, Holečkova 3178/8, Praha 
5 – Smíchov a městem Horažďovice, kdy město Horažďovice převádí do vlastnictví Povodí 
Vltavy pozemky p.č. 2763/1 vodní plocha o výměře 6 598 m2, p.č. 2764/2 vodní plocha o 
výměře 1 113 m2, p.č. 2764/25 vodní plocha o výměře 692 m2, p.č. 2764/26 vodní plocha o 
výměře 23 m2, p.č. 2764/28 vodní plocha o výměře 1 086 m2, p.č. 2764/31 vodní plocha o 
výměře 161 m2, p.č. 2764/32 vodní plocha o výměře 4 581 m2, st.p.č. 1857 zastavěná plocha 
a nádvoří o výměře 9 m2 vše v k.ú. Horažďovice za cenu 637.860 Kč a Povodí Vltavy, s.p., 
převádí do vlastnictví města Horažďovice pozemky p.č. 2764/11 ostatní plocha o výměře 3 204 
m2, p.č. 1509/9 trvalý travní porost o výměře 4 474 m2 vše v k.ú. Horažďovice za cenu 510.000 
Kč a schvaluje uzavření směnné smlouvy mezi městem Horažďovice a Povodím Vltavy, 
státním podnikem, Holečkova 3178/8, Praha 5 - Smíchov 
 

20. schvaluje směnu pozemků mezi 1) …… ……. , 2) …….. …….. , ………. Horažďovice (SJM) - 
(první smluvní strana) a městem Horažďovice (druhá smluvní strana), kdy město Horažďovice 
převádí do společného jmění manželů ………. a …….. …………  pozemek p.č. 1768/28 
zahrada o výměře 491 m2 v k.ú. Horažďovice a manželé ………. a ……….  ………..  převádí 
do vlastnictví města díl „b“ o výměře 494 m2 oddělený z p.č. 1768/7 v k.ú. Horažďovice a 
sloučený do nově vzniklé p.č. 1768/35 v k.ú. Horažďovice bez finančního vyrovnání a 
schvaluje uzavření směnné smlouvy mezi mezi 1) ……… …… , 2) ……… …….. , ………. , 
……….  (SJM) - (první smluvní strana) a městem Horažďovice (druhá smluvní strana) 
 

21. schvaluje směnu mezi ……….., ……………  (první smluvní strana) a městem Horažďovice 
(druhá smluvní strana), kdy město Horažďovice převádí do vlastnictví  …………. ……….. nově 
vzniklý pozemek p.č. 2334/8 trvalý travní porost o výměře 355 m2 v k.ú. Horažďovice oddělený 
z p.č. 2334/2 v k.ú. Horažďovice a …….. ……….. zároveň převádí do vlastnictví města nově 
vzniklý pozemek p.č. 2372/2 ostatní plocha o výměře 156 m2 v k.ú. Horažďovice oddělený 
z p.č. 2372 v k.ú. Horažďovice, nově vzniklý pozemek p.č. 2350/9 ostatní plocha o výměře 133 
m2 v k.ú. Horažďovice oddělený z p.č. 2350/7 v k.ú. Horažďovice, nově vzniklý pozemek p.č. 
2340/18 ostatní plocha o výměře 66 m2 v k.ú. Horažďovice oddělený z p.č. 2340/10 v k.ú. 
Horažďovice, cena za pozemky je ve výši 20 Kč/m2 pozemku + náklady s prodejem související 
a schvaluje uzavření směnné smlouvy mezi ……… ………. , …………..  (první smluvní strana) 
a městem Horažďovice (druhá smluvní strana) bez finančního vyrovnání 

 
22. schvaluje směnu pozemků mezi ……… ………… , …………… , ……….. (první smluvní 

strana), ………. ……….. , ………….. , ………. (oprávněná z věcného břemene), městem 
Horažďovice (druhá smluvní strana), kdy město převádí do vlastnictví  ……….. ………. díl „c“ 
o výměře 39 m2 oddělený z p.č. 524/7 v k.ú. Horažďovice a sloučený do p.č. 813/6 v k.ú. 
Horažďovice, ……….. ……….. zároveň převádí do vlastnictví města díl „a“ o výměře 2 m2 
oddělený z p.č. 813/6 v k.ú. Horažďovice a sloučený do p.č. 813/7 v k.ú. Horažďovice, díl „b“ o 
výměře 5 m2 oddělený ze st.p.č. 1093 v k.ú. Horažďovice a sloučený do p.č. 813/7 v k.ú. 
Horažďovice, k tomuto dílu se zároveň zrušuje věcné břemeno pro ……… ……….. , ……….. , 
…………. , cena za pozemky je ve výši 250 Kč/m2 pozemku + náklady s prodejem související  



Strana 4 (celkem 5) 

a schvaluje uzavření směnné smlouvy a dohody o zrušení věcného břemene mezi ……….. 
………….. , ………. , ……….  (první smluvní strana), ………. ……….. , …………… , ………… 
(oprávněná z věcného břemene), městem Horažďovice (druhá smluvní strana) s doplatkem ve 
výši 11.000 Kč, který uhradí ………. ………..  městu Horažďovice před podpisem smlouvy 
 

23. schvaluje směnu pozemků mezi ……….. …………. , …………… , ……………  (první smluvní 
strana) a městem Horažďovice (druhá smluvní strana), kdy město Horažďovice převádí do 
vlastnictví ……… …………….  nově vzniklý pozemek p.č. 362/8 orná půda o výměře 9 021 m2 
v k.ú. Babín u Horažďovic oddělený z p.č. 362/3 v k.ú. Babín u Horažďovic a zároveň ……….. 
……………  převádí do vlastnictví města Horažďovice p.č. 3327 trvalý travní porost o výměře 
6 690 m2, p.č. 3336 trvalý travní porost o výměře 2 205 m2, p.č. 3346 lesní pozemek o výměře 
126 m2 vše v k.ú. Svéradice, cena za pozemky je ve výši 20 Kč/m2 pozemku + náklady 
s prodejem související a schvaluje uzavření směnné smlouvy mezi ………., ………., …………  
(první smluvní strana) a městem Horažďovice (druhá smluvní strana) bez finančního vyrovnání 
 

24. schvaluje směnu a výmaz věcného břemene užívání mezi ………. ………. , ……….. , ………  
(první smluvní strana), městem Horažďovice (druhá smluvní strana) a ……. ………….. , ………  
(oprávněná z věcného břemene), kdy město Horažďovice převádí do vlastnictví ……. ………. 
nově vzniklou p.č. 2334/9 trvalý travní porost o výměře 1 035 m2 oddělenou z p.č. 2334/2 v k.ú. 
Horažďovice, p.č. 51/6 trvalý travní porost o výměře 98 m2 v k.ú. Babín u Horažďovic, p.č. 51/7 
trvalý travní porost o výměře 25 m2 v k.ú. Babín u Horažďovic, nově vzniklou p.č. 362/5 orná 
půda o výměře 1 982 m2 oddělenou z p.č. 362/1 v k.ú. Babín u Horažďovic, nově vzniklou p.č. 
362/6 orná půda o výměře 230 m2 oddělenou z p.č. 362/2 v k.ú. Babín u Horažďovic, nově 
vzniklou p.č. 362/7 orná půda o výměře 2 961 m2 oddělenou z p.č. 362/3 v k.ú. Babín u 
Horažďovic, zároveň ……. ……  převádí do vlastnictví města Horažďovice p.č. 2409/1 trvalý 
travní porost o výměře 6 240 m2 v k.ú. Horažďovice, nově vzniklou p.č. 2360/1 ostatní plocha 
o výměře 71 m2 oddělenou z p.č. 2360 v k.ú. Horažďovice, nově vzniklou p.č. 2350/10 ostatní 
plocha o výměře 20 m2 oddělenou z p.č. 2350/6 v k.ú. Horažďovice, cena za pozemky je ve 
výši 20 Kč/m2 pozemku + náklady s prodejem související. Touto směnou se zároveň ruší věcné 
břemeno užívání pro ……….. ………….. , ……….  k pozemku p.č. 2409/1 v k.ú. Horažďovice, 
nově vzniklé p.č. 2360/1 v k.ú. Horažďovice, nově vzniklé p.č. 2350/10 v k.ú. Horažďovice a 
schvaluje uzavření směnné smlouvy a dohody o zrušení věcného břemene mezi ……….. 
…………… , ……….. , ……….  (první smluvní strana), městem Horažďovice (druhá smluvní 
strana) a ………. ………. , ………  (oprávněná z věcného břemene), bez finančního vyrovnání 
 

25. schvaluje směnu pozemku p.č. 85/4 zahrada o výměře 105 m2, p.č. 607/20 ostatní plocha 
zeleň o výměře 4 m2, p.č. 83/11 ostatní plocha zeleň o výměře 4 m2 vše v k.ú. Třebomyslice u 
Horažďovic z vlastnictví města Horažďovice do vlastnictví manželů ……….  a ……… ……….., 
…………. , každému jednu ideální polovinu a zároveň převod p.č. 83/8 ostatní plocha ostatní 
komunikace o výměře 99 m2, p.č. 83/10 ostatní plocha ostatní komunikace o výměře 3 m2 vše 
v k.ú. Třebomyslice u Horažďovic z vlastnictví manželů ………  a …….. ……….. , ………….. 
do vlastnictví města Horažďovice, cena za pozemky je ve výši 150 Kč/m2 pozemku + náklady 
s prodejem související a schvaluje uzavření směnné smlouvy mezi ………  a ……… ……….., 
…………..  (první smluvní strana) a městem Horažďovice (druhá smluvní strana) s doplatkem 
ve výši 4.372 Kč, který uhradí manželé …………, ……… městu Horažďovice před podpisem 
smlouvy 
 

26. schvaluje směnu pozemků mezi ………. ………….. , …………  (první smluvní strana) a 
městem Horažďovice (druhá smluvní strana), kdy město Horažďovice převádí do vlastnictví 
……….. …………  pozemek p.č. 71/33 trvalý travní porost o výměře 279 m2 v k.ú. Horažďovická 
Lhota, nově vzniklý pozemek p.č. 529/4 vodní plocha o výměře 101 m2 oddělený z p.č. 529/1 
v k.ú. Horažďovická Lhota a ……….. ………..  převádí do vlastnictví města nově vzniklý 
pozemek p.č. 331/2 ostatní plocha o výměře 335 m2 oddělený z p.č. 331 v k.ú. Horažďovická 
Lhota, cena za pozemky je ve výši 20 Kč/m2 pozemku + náklady s prodejem související a 
schvaluje uzavření směnné smlouvy mezi  ……………… ……. , ………….  (první smluvní 
strana) a městem Horažďovice (druhá smluvní strana) s tím, že ………… ………… uhradí 
městu  Horažďovice před podpisem smlouvy finanční vyrovnání ve výši 3.925 Kč 
 

27. usnesení nebylo přijato (týkalo se odprodeje pozemků p.č. 1483/15 trvalý travní porost o 
výměře 3 340 m2, p.č. 1483/14 trvalý travní porost o výměře 3 441 m2 v k.ú. Horažďovice – 
navržené usnesení v předloženém znění ZM neschválilo)  
 



Strana 5 (celkem 5) 

28. bere na vědomí dohody o ukončení smlouvy o vytvoření společného školského obvodu 
spádové školy  (základních škol) mezi městem Horažďovice a obcemi Kalenice, Oselce 
 

 

 
 
 

 

 

 

          …………………………..                                                      ………………………….. 
     Ing. Michael Forman  v.r.            Ing. Hana Kalná v.r. 
     starosta města             místostarostka města 
 

 
 

 

 

 

Příloha: tabulka s hlasováním  

   



B
u

ri
á
n

e
k
 J

a
n

 

F
o

rm
a
n

 M
ic

h
a

e
l 

In
g

. 

C
h

lá
d

k
o

v
á
 N

a
d

ě
ž
d

a
 M

g
r.

 

J
e
h

lí
k
 J

a
n

 M
U

D
r.

 

K
a
ln

á
 H

a
n

a
 I

n
g

. 
 

K
u

č
e
ra

 J
iř

í 
In

g
. 

a
rc

h
.

K
v
ě
to

ň
o

v
á
 J

a
n

a
 

L
is

to
p

a
d

o
v
á
 L

u
c

ie
 B

c
. 

L
u

k
e
š
 J

iř
í 

M
g

r.
 

O
n

d
ře

jí
č
k
o

v
á
 L

e
n

k
a
 

P
o

m
p

lo
v

á
 M

a
rt

in
a

 M
g

r.
 

P
rů

c
h

o
v

á
 A

le
n

a
 M

g
r.

 

R
ů

ta
 J

o
s

e
f

Š
e
d

iv
ý
 M

ic
h

a
l 

B
c
. 

Š
m

rh
a
 K

a
re

l 
B

c
. 

 

V
ít

o
v

e
c
 J

o
s

e
f 

Z
rů

b
e

k
 K

a
re

l 
M

g
r.

 

1 Schválení programu A A O O A A A A O A A A O A A A O

2 Ověřovatalé zápisu a zapisovatel A A O O A A A A O A A A O A A A O

3 Návrhová komise A A O O A A A A O A A A O A A A O

4 Zápis a usnesení 10. zasedání  ZM A A O O A A A A O A A A O A A A O

5 Zpráva o činnosti rady města A A O A A A A A O A A A A A A A O

6 Zápis z finančního výboru  A A O A A A A A O A A A A A A A O

7 Čerpání rozpočtu k 31.10.2020, rozp. opatření A A O A A A A A O A A A A A A A O

8 Pravidla rozpočtového provizoria na rok 2021 A A O A A A A A O A A A A A A A O

9 Dotace Oblastní charitě  na rok 2021 A A O A A A A A O A A A A A A A O

10 Rozpočet 2021 - DSO Radina A A O A A A A A O A A A A A A A O

11 Rozpočet 2021, střednědový výhled - DSO Horažďovicko A A O A A A A A O A A A A A A A O

12 Odkup kanalizace (stavba Zlepšení hlízové štávy) A A O A A A A A O A A A A A A A O

13 Odkup p.č. 1236/2 v k.ú. Velešice u Pačejova A A O A A A A A O A A A A A A A O

14 Odprodej p.č. 36/7 v k.ú. Boubín A A O A A A A A O A A A A A A A O

15 Odprodej p.č. 35/7 v k.ú. Boubín A A O A A A A A O A A A A A A A O

16 Smlouva o maj. vypořádání - stavba obch. centra  A A O A A A A A O A A A A A A A O

17 Směna p.č. 2971/4 v k.ú. HD (Pošumaví) A A O A A A A A O A A A A A A A O

18 Směna p.č. 2334/10 v k.p. HD A A O A A A A A O A A A A A A A O

19 Směna pozemků v HD (Povodí) A A O A A A A A O A A A A A A A O

20 Směna p.č. 1768/28 v k.ú. HD A A O A A A A A O A A A A A A A O

21 Směna p.č. 2334/8 v k.ú. HD A A O A A A A A O A A A A A A A O

0 (omluven z jednání) 

Zasedání ZM 11 - 14.12.2020

Hlasování

Vysvětlivky: 

A (pro,ano), N (proti, ne), Z (zdržel se), X (nezúčastnil se hlasováni o usnesení-byl mimo jednací místnost) 



B
u

ri
á

n
e

k
 J

a
n

 

F
o

rm
a

n
 M

ic
h

a
e

l 
In

g
. 

C
h

lá
d

k
o

v
á

 N
a

d
ě

ž
d

a
 M

g
r.

 

J
e

h
lí

k
 J

a
n

 M
U

D
r.

 

K
a

ln
á

 H
a

n
a

 I
n

g
. 

 

K
u

č
e

ra
 J

iř
í 

In
g

. 
a

rc
h

.

K
v

ě
to

ň
o

v
á

 J
a

n
a

 

L
is

to
p

a
d

o
v

á
 L

u
c

ie
 B

c
. 

L
u

k
e

š
 J

iř
í 

M
g

r.
 

O
n

d
ře

jí
č

k
o

v
á

 L
e

n
k

a
 

P
o

m
p

lo
v

á
 M

a
rt

in
a

 M
g

r.
 

P
rů

c
h

o
v

á
 A

le
n

a
 M

g
r.

 

R
ů

ta
 J

o
s

e
f

Š
e

d
iv

ý
 M

ic
h

a
l 

B
c

. 

Š
m

rh
a

 K
a

re
l 

B
c

. 
 

V
ít

o
v

e
c

 J
o

s
e

f 

Z
rů

b
e

k
 K

a
re

l 
M

g
r.

 

22. Směna části p.č. 524/7 v k.ú. HD  A A O A A A A A O A A A A A A A O

23. Směna p.č. 362/8 v k.ú. Babín A A O A A A A A O A A A A A A A O

24. Směna pozemků v k.ú. HD a Babín - cesta Opěš A A O A A A A A O A A A A A A A O

25. Směna p.č. 85/4, 607/20, 83/11 v k.ú. Třebomyslice A A O A A A A A O A A A A A A A O

26. Směna p.č. 71/33 p.č. 529/4 v k.ú. HD Lhota A A O A A A A A O A A A A A A A O

27. Odprodej p.č. 1483/15, 1483/14 v k.ú. HD N N O N N N N N O N N N N N N N O

28. Dohody o ukončení smluv - školské obvody A A O A A A A A O A A A A A A A O

29. 

30.

31.

32.

33.

34. 

0 (omluven z jednání) 

Zasedání ZM 11 - 14.12.2020

Hlasování

Vysvětlivky: 
A (pro,ano), N (proti, ne), Z (zdržel se), X (nezúčastnil se hlasováni o usnesení-byl mimo jednací místnost) 


